In Mauritio novus conditur Vicariatus Apostolicus Rodriguensis. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM. 

Ad aptius consulendum evangelizationis operi in Mauritio, Congregatio 
pro Gentium Evangelizatione, omnibus mature perpensis habitoque faventi 
voto Venerabilis Fratris Brunonis Musarò, Archiepiscopi titulo Abaritani 
atque in eadem Natione Apostolici Nuntii, censuit ibidem novum Vicariatum 
Apostolicum esse condendum. Nos igitur, Qui gravissimo fungimur munere 
Pastoris et Patris universi populi Dei, talem sententiam ratam habentes, 
summa Nostra potestate sequentia decernimus. In Mauritii insula patrio 
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sermone « Rodrigues » nuncupata novum constituimus Vicariatum Apostoli
cum Rodriguensem, quem, separatum a dioecesi Portus Ludovici, ipsius Sedis 
concredimus curae atque iurisdictioni Congregationis pro Gentium Evange
lizatione subicimus cuiusque Pro-Cathedram episcopalem ponimus in templo 
Sancti Archangeli Gabrielis, quod in urbe « Saint-Gabriel » exstat. Haec om
nia perficienda committimus Venerabili Fratri Brunoni Musarò, quem dixi
mus, onere imposito authenticum exemplar actus peractae exsecutionis me
moratae Congregationi remittendi. Hanc denique Apostolicam Constitutionem 
nunc et in posterum ratam esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non 
obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die undecimo mensis Octobris, 
anno Domini bis millesimo secundo, Pontificatus Nostri vicesimo quarto. 

68 ANGELUS card. SODANO CRESCENTIUS card. SEPE 

Secretarius Status Congr. pro Gentium Evang. Praef. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 
Franciscus Bruno, Protonot. Apost. 

Loco 83 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 530.445 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Venerabili Dei Servo Sigismundo Gorazdowski Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — «Ego praecipio tibi, ut aperias manum 
fratri tuo egeno et pauperi» (Dt 15, 11). 

Venerabilis Dei Servus Sigismundus Gorazdowski, Dei voluntatem solum
modo adimplere cupiens, clamantem lugentemque humilioris ordinis gentem 
auscultavit atque ad dolentium hominum levandas aerumnas totam vitam 
dicavit, cum in iis relatum Christi vultum videret. Die i mensis Novembris 
anno MDCCCXLV ipse in oppido Sanok dioecesis Premisliensis Latinorum in 
Polonia Meridiana a pientissima familia ortus est. Gymnasio completo, in 
studiorum Universitate Leopolitana iuris disciplinae dedit nomen, sed paulo 
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post decrevit se sacerdotem futuram atque illius urbis Seminarium ingressus 
est. Quamquam haud bona valetudine laborabat, die tamen xxv mensis Iulii 
anno MDCCCLXXI ordine sacro auctus est. Veluti vicarius paroecialis in agro 
tunc temporis Galiciae peculiarem in infimi ordinis homines dilectionem 
ostendit. Ingruente in oppido Wojnilów cholera morbo, perquam impigre 
aegrotis assedit, absque metu contagionis adiens periculum. Leopolim trans
latus, complura de caritate incepta suscepit. Editoris et compositoris quoque 
sustinuit opus, plura scripta foram dans, ut magis magisque Evangelii nun
tius inter homines diffunderetur itemque parentes magistrique in educationis 
provincia iuvarentur. Officium quoque ei commissum est secretarii Instituti 
Pauperum Christianorum atque, cum civium Leopolitanorum indicia cogno
scere posset, multa ingeniose varieque suscepit incepta, ut omnium ordinum 
indigentes in animo et corpore iuvarentur: scilicet mendici, infirmi, matres
familias pauperes, pueri deserti, viduae, studentes et opifices. Acta quoque 
catholica condere nisus est, sed ex hac re censurae et omnium generum of
fensiones obvenerunt, quas ille fortiter et calumniatoribus ignoscens susti
nuit. Ut condita instituta aptissime moderaretur, die XVII mensis Februarii 
anno MDCCCCLXXXIV Congregationem Sororum S. Ioseph fundavit, cuius sodales 
ex illius exemplo ad Christi misericordiam testificandam inducuntur. Dei 
Servus Leopoli die i mensis Ianuarii anno MCMXX de hoc mundo demigravit. 
Per sacrae Eucharistiae, Iesu Passionis, Beatae Virginis Mariae devotionem 
suam ipse firmam fidem aluit. Firmissima divinae misericordiae spe innixus, 
toto corde Dominum dilexit, in proximi beneficium suam tradens vitam. 
Studiose ut Dei regnum per catechetica incepta praesertim pro iuvenibus 
diffunderetur contendit. Tam ipse animose caritatis rebus operam dedit, ut 
« pater pauperum » et « tecto carentium sacerdos » vocaretur. Christianas ve
ritates pure integreque docuit, Ecclesiae Magisterio religiose obtemperans. 
Usque prudens fuit atque in omnes aequus. Christum pauperem, castum, 
oboedientem sectatus est.